
UCHWAŁA NR XXI/171/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Paczków a Miastem Javornik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy partnerskiej z Miastem Javornik w Czechach, polegającą na 
umocnieniu więzów przyjaźni, na inicjowaniu i utrzymaniu wzajemnych kontaktów i wszechstronnej współpracy 
w zakresie m.in. rozwoju gospodarczego, ochrony zabytków, ochrony środowiska, rozwoju kultury, sztuki, 
oświaty, sportu i turystyki. 

§ 2. Szczegółowe zasady współpracy określone zostaną w odrębnym porozumieniu o współpracy partnerskiej, 
podpisanym przez przedstawicieli obu Partnerów.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie 

 
 

Wiesław Jan Barabasz 

Id: F62ADDFF-E28B-4DEA-B2D9-CF90235E5029. Podpisany Strona 1




